



Kurana Aykırı Hareket Edenler Bin Kere Fatiha Okusanız Kaç Yazar

ÖRTMEYE, gölgelemeye çalıştığınız gerçekler, hak sahipleri tarafından çıplak bir şekilde halka sunulunca çıldırırlar... verecek cevabınız yoksa susacaksınız. Gerçek manada verecek bir cevabınız yok ve üstüne üstlük bir de hakaret ediyorsanız şayet, düşüğünüz durum çok kötü bir hal demektir. Psikoloji bu işler için mesai harcamaktadır. Panik atak içinde olan bu zatı muhteremler bir an önce bir psikiyat'a gözükmek zorundadır. Çünkü bu içinde bulunduğu durum hem kendisi, hem çevresi, geniş manada hem ülkesi için hayırlı olmaz.

Her istediklerini akıllarına estığı şekilde yapacaklarını sananlar, çok büyük bir şekilde yanılmaktadırlar. Bu ülke öyle sandığımız gibi sahipsiz değil. Elbette baskılarınız birçok insanı korkutup, yıldırabilir. Ancak Allaha başka kimseden korkusu olmayanlar, iman dolu yürekleriyle sadece Allah'a kul olanlar gerçekleri korkmadan haykırırlar. Onlar haksızlık karşısında susan dil olmak, şeytan olmak istemezler.



★★★
Müslüman ezan okunan yerde, çan sesi altında ibadet etmek istemez. Hahamların amenleri arasında amin seslerini kaynamasına dayanamaz. Bu bir Müslüman için zülken, bu dinler hak olmanın çıkmışken Cami, Kilise ve Havra'dan oluşan üçleme açanlar değil Fatihayı bilmek, hatim inderseniz ne yazar.

Kanon metninden cami'yi çıkarıp yerine ibadethane açılabilir hükmünü koyanlar... bu hüküm sonrasında ev kiliseleri mantar gibi bitmişse, misyonerler vasıtasıyla her yerde bedava İncil dağıtılıp, insanlar bu kiliselere çağrılıyorsa Kuran-ı Azümü şan'ı hatmetmiş olsanız ne yazar.

Gavur istiyor diye, bin 400 yıldır hutbelerde okunan "Allah indinde tek din İslam'dır" ayeti kerimesini okuturmuyorsanız 7 kez Fatiha okusanız ne olur?

Birçok savaşta Peygamber Efendimi Hz. Muhammed Mustafa'nın öncülük ettiği ordumuzu yerden yere vuranlar, askeriyeye "Peygamber ocağı" demeyin Peygamberimizin ordusu yoktu diye yalan ve iftira ile geçirenler Fatiha okuyup yatıp, kalksanız ne yazar?

★★★
Sivil şehitlik kavramını ortaya atıp, bu vatan için şehit olan kahraman Mehmetçiklerimizle, emniyet güçlerimizi teröristle, Dink'le bir tutma yolunu açanlar. Şehit anasıyla, dağdaki eli kanlı, cani terörist anasını "analar ağlamasın" mantığıyla bir tutanlar yüz kere, bin kere Fatiha okusanız kaç yazar...

ağlamasın mantığıyla bir tutanlar yüz kere, bin kere Fatiha okusanız kaç yazar...

Haçlı savaşlarını kültür alışverişi olarak görenler, onarmak için kilise arayıp bulanlar, Akdamar'ı da, Sümela'yı da ibadete açtık diyenler; tarihi camilere gözlemlerini yunanlar üç Kulufallah bir Elham okusanız kaç yazar...

Müslüman kanı döken ve Müslüman çocuk, kadın ve erkeklerin ırzına geçen Amerikan askerleri için evlerine sağ salım dönsünler diye dua edenler, Fatiha üstüne Fatiha okusanız ne yazar...

BOP eşbaşkanı olup, BOP'un gerçekleşmesi için hizmette sınır tanımayanlar; şan ve şerefle dolu tarihimize hakkında kelam sarf etmeniz, hangi milletin tarihinden söz ettiğinizi açıklamayı gerektirir. Ne mutlu Türküm diyemeyen bir zihniyet Türkün tarihinden söz edemez. Cumhuriyet Türkiye'si nasıl ki Osmanlı'dan doğduysa, Osmanlı da kendinden önceki Türk devletinden doğmuştur. Türkün tarihini 1299-1922 tarihleri arasında hapseden zihniyet, tarih kitabı yazsa, yazdığı kitabın üstüne Fatiha okusa ne olur...

★★★

Ülkücü şehidin son yazısından satır çıkarıp ağlayanlar, vasiyete hürmeti olmayıp yalan yanlış konuşanlar, işine geldiğinde Ülküçülere "Ülkücü kardeşlerim" diye seslenip referandum da bazı şahsiyetleri dolgu malzemesi olarak kullananlar hangi dinden bahsetmektesiniz? Ya siz bu zihniyetin peşine takılan kendilerini eski, bağımsız, partiler üstü diye adlandırıp Ülkücülüğün her partide olabileceğini söyleyenler... siz Fatiha bilmiyor musunuz?

Milli görüş gömleğini çıkarıp attık diyerek BOP gömleğini giyip BOP'un esas oğlanlığına soyunanlar destur çekin! Bahsettiğiniz ev hapsine çıkarmak istediğiniz katilbaşı değil, askere, polise silah çeken, kurşun sıkan, öldüren bölücü, komünist terörist değil, vatansızlığı savunan beynelmilelciler, siyasi ümmetçiler değil; her dem ezana açık kulaklarıyla Allah diyerek, "vatan sevgisi imandandır" diyen Peygamberin sözü üzerine şekillenen, Allahüekber nidalarıyla yürüyen Ülküçüler'dir.

★★★

Kuranı Kerim'de Maide Suresi 51. Ayette "Ey iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin. Onlar birbirlerinin dostudurlar. Sizden kim onları dost edinirse, şüphesiz o onlardan olur. Şüphesiz Allah, zalim kavmi doğru yola iletmez." diye açık bir şekilde belirtildiği halde; dinlerarası diyalog yol başçılığı yapıp, medeniyetler ittifakı üzerinde yürüyüp, Yahudi kahramanlık madalyasıyla dolaşıp, Obama'dan my friend'i olanlar haliniz nicedir? İnanın okuduğunuz Fatihalar yıkamaz sizi.

Yaptıklarıyla İslam'ın iman esasına uymayanlar bir de münecimliğe soyunmuşlar: Ülküçüler Fatiha bilmezlermiş. Garazdan, iftiradan sana sığınırız Yarabbi.

Yıldızlara bakmaktan, önünü görmeyip, çukura düşen münecim, ben sana ne diyeyim.

Sağlıcakla kalın!